

Wecosped ApS
CVR-nr. 31180511

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2015

Dirigent

Navn: Allan Alsted Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wecosped ApS
Vejlevej 139
6000 Kolding

CVR-nr.: 31180511
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Allan Alsted Hermansen

Bank

Sydbank
Kongensgade 62
6701 Esbjerg

Advokat

Advokathuset, Esbjerg
Jernbanegade 22
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er transport- og speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 370 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.501 t.kr. og en egenkapital på (297) t.kr.

Selskabet forventer, at reetablere egenkapitalen gennem de kommende års drift.

Der henvises til oplysninger i note 1 om kreditfaciliteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		238.917	439.103
Personaleomkostninger	2	(683.603)	(629.423)
Af- og nedskrivninger	3	(8.000)	0
Driftsresultat		(452.686)	(190.320)
Andre finansielle omkostninger		(20.759)	(18.162)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(473.445)	(208.482)
Skat af ordinært resultat	4	103.600	41.000
Årets resultat		(369.845)	(167.482)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(369.845)	(167.482)
		(369.845)	(167.482)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Deposita		51.281	60.714
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>51.281</u>	<u>60.714</u>
Anlægsaktiver		<u>67.281</u>	<u>60.714</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.076.490	1.868.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.660	446.909
Udskudt skat		138.000	41.000
Andre tilgodehavender		20.167	0
Periodeafgrænsningsposter		7.500	4.000
Tilgodehavender		<u>1.433.817</u>	<u>2.360.283</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.433.817</u>	<u>2.360.283</u>
Aktiver		<u>1.501.098</u>	<u>2.420.997</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(422.000)	(52.155)
Egenkapital		(297.000)	72.845
Bankgæld		186.997	198.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.208	2.011.049
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.382.520	0
Anden gæld		97.373	138.493
Kortfristede gældsforpligtelser		1.798.098	2.348.152
Gældsforpligtelser		1.798.098	2.348.152
Passiver		1.501.098	2.420.997
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(52.155)	72.845
Årets resultat	0	(369.845)	(369.845)
Egenkapital ultimo	125.000	(422.000)	(297.000)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2014 realiseret et underskud på 370 t.kr. Egenkapitalen er herefter negativ med 297 t.kr.

Selskabet har iværksat en række tiltag for at reducere omkostningerne og det er på den baggrund ledelsens forventning, at 2015 vil udvise overskud.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret gennem de kommende års drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at gennemføre det kommende års drift. Selskabets bankaftale er således blevet genforhandlet i juni 2015.

	2014	2013
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	619.765	566.994
Pensioner	41.478	12.600
Andre omkostninger til social sikring	16.553	42.826
Andre personaleomkostninger	5.807	7.003
	683.603	629.423
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.000	0
	8.000	0
	2014	2013
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(103.600)	(41.000)
	(103.600)	(41.000)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	24.000
Kostpris ultimo	24.000
Årets afskrivninger	(8.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.000
	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	60.714
Afgange	(9.433)
Kostpris ultimo	51.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.281

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A og A Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution, 1.085.000 kr., overfor Wecotrans ApS for alt mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 250.000 kr. for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 186.977 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000 kr.
Tilgodehavender fra salg	1.076.490 kr.
Simple fordringer	211.827 kr.